allegato; 

Nella proposta di approvazione acquisita con prot. n. CGRTS-0036058 del 19/09/2025, l’USR Marche esprime 

PARERE FAVOREVOLE al progetto di miglioramento sismico della Chiesa di Sant’Antonio da Padova per 

un importo complessivo di euro 338.216,98 (trecentotrentottomiladuecentosedici/98) di cui euro 216.465,31 

per lavori ed euro 121.751,67 per somme a disposizione a valere sulla programmazione dell’Ordinanza 

n.132/2022. Inoltre nel corso dell’istruttoria stessa l’USR Marche impartisce le seguenti prescrizioni:  

- prima dell’avvio della gara, si prescrive l’aggiornamento del Capitolato Speciale d’Appalto e schema di

[...]

Il parere del Comune di Montelparo (FM) non è pervenuto, 

pertanto dovrà essere acquisito in sede di Conferenza permanente. 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 338.216,98 (trecentotrentottomiladuecentosedici/98) di cui euro 216.465,31 per lavori ed euro 

121.751,67 per somme a disposizione. 

Importo  

O.C. 132/2022  

Importo 

progetto 

Importo ammissibile a seguito di verifica dell’USR Marche 

Proposta di approvazione  

CGRTS-0036058 del 19/09/2025